
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 

PRO-REITORIA DE GRADUACAO 

PORTARIA PROGRAD Nº 44/2023 - PROGRAD (11.00.43.05) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Maceió-AL, 13 de abril de 2023.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de
junho de 2020, resolve:
Art. 1º Designar para compor a comissão responsável pela avaliação dos títulos e das
propostas de cursos de formação docente no âmbito do Programa de Formação Continuada em

29/2023Docência do Ensino Superior - Proford, relativos ao certame vinculado ao Edital nº  -
PROGRAD/UFAL e à seleção de colaboradores nas categorias de instrutores, tutores e
coordenadores de curso, os seguintes integrantes:

Regina Maria Ferreira d va Lima  a Sil - matrícula Siape nº 1723803

Vera Lucia Pontes dos Santos - matrícula Siape nº 1884510

Willamys Cristiano Soares Silva - matrícula Siape nº 2579025.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AMAURI
DA SILVA
BARROS

(Assinado digitalmente em 14/04/2023 11:22)
AMAURI DA SILVA BARROS

PRO-REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (11.00.43.05)

Matrícula: 1181065

Processo Associado: 23065.012139/2023-41

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de44 2023 PORTARIA PROGRAD 13/04/2023

verificação: 170abcf2a0


